○○年○月○○日

○○○区自治会 会員各位

○○○区自治会

会長  ○○○○

○○年度 ○○○区自治会総会開催のお知らせ

日頃から、自治会活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、当自治会では、例年３月に定期総会を開催しておりますが、当日出席することが

適わない場合につきましては、代理人に議決権を委任することや、書面により議決権を行

使することができます。

つきましては、別紙の総会資料をお読みの上、代理人に委任される方は委任状を、書面

による議決権を行使される方は書面表決書を、それぞれ○年○月○日必着で○○○○○○

までご提出ください。（※各議案について「賛成」「反対」のどちらかに○をつけてくださ

い。また、意見がある場合は、裏面または別紙を添えて御提出ください。）

なお、○年○月○日に開催しました役員会において、各議案については審議済みである

ことを申し添えます。

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

書面表決書

○○自治会長 様

 ○○年度○○○区自治会○○総会について、次のとおり議決に関する権限を行使します。

第１号議案 ○○年度事業報告     賛成 ・ 反対

第２号議案 ○○年度決算報告     賛成 ・ 反対

第３号議案 △△年度役員（案）    賛成 ・ 反対

第４号議案 △△年度事業計画（案）  賛成 ・ 反対

第５号議案 △△年度予算（案）    賛成 ・ 反対

住所

氏名                   ㊞

委任状

○○自治会長 様

 ○○年度○○○区自治会○○総会について、下記の者を代理人として議決権を委任しま

す。

記

１ 委任者（※欠席する人）

住所

氏名                   ㊞

２ 代理人（※出席する人）

住所

氏名                   ㊞

○○年○月○○日

○○○区自治会 会員各位

○○○区自治会

会長  ○○○○

○○年度 ○○○区自治会○○総会の決議事項について（御報告）

日頃から、自治会活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の○○総会の結果について下記のとおりご報告いたします。

記

１ 出欠席

 会員  ○名

 出席者 ○名（※委任状 ○名、書面議決 ○名）

２ 議案と議決結果

 第１号議案 ○○年度事業報告     賛成○○、反対○○、無効○○   可決

 第２号議案 ○○年度決算報告     賛成○○、反対○○、無効○○   可決

 第３号議案 △△年度役員（案）    賛成○○、反対○○、無効○○   可決

 第４号議案 △△年度事業計画（案）  賛成○○、反対○○、無効○○   可決

 第５号議案 △△年度予算（案）    賛成○○、反対○○、無効○○   可決

３ 特記事項

 ○○○○○○○○○○